
Best Bowling Cup 2013/2014   
 

je turnaj, který je především určen k osvětě o bowlingovém dění v Evropě a ve Světě. Hrát se bude na 

náročných modelech ETBF, WTBA, EBT a USBC. A to standardním kvalifikačním formátem z ME nebo 

MS (6 her, posun po každé hře, přednosti hráčům nejen na vedlejší dráze, atd.) Díky nízkému 

startovnému budou ceny symbolické, ale za to se před turnajem dozví hráči teorii, kudy hrát, čím 

nejlépe na tom hrát a různé další informace. Hlavním cílem je oslovit co nejvíce aktivních juniorů a 

kadetů nebo i samozřejmě dalších zájemců o sportovní bowling. 

 

Zařazení turnaje 

Turnaj je otevřen pouze pro registrované hráče ČBA  (možno zaregistrovat na místě) 

• Turnaj je kategorie A (výsledky jsou započteny do Mistrovského průměrového žebříčku ČBA) a 

Českých rekordů 

Místo konání a technická specifika 

• Best Bowling centrum Zličín, 12 drah AMF 90 XL 

• povrch HPL 

• kuželky Qubica AMF Amflite  

• Mazací stroj – Kustodian ; olej Kegel  ICE; cleaner  Defense S 

Termíny konání 

Dle možností termínového kalendáře ČBA s ohledem na akce celostátního měřítka 

Systém soutěže – pravidla 

Hraje se dle pravidel ETBF 

Každý hráč odehraje 6 her americkým způsobem, posun na drahách bude po každé hře dle pokynů 

pořadatele.  

Trénink před hrou bude 10 min. 

Handicap mají pouze ženy a to 8 bodů a junioři do 15 let také 8 bodů. Handicapy nelze sčítat. 

 



 

Startovné 

• 10 – 24 let  300 Kč 

• 25 – x let 500 Kč (pokud přispěje cenou/cenami  v hodnotě aspoň 200 Kč má start taktéž za 300 Kč) 

• re-entry:  neexistují 

 

Ceny 

• Hlavní ocenění v turnaji :  

1- 3. místo dort; další dle možností  

 

Pořadatel: Best Bowling centrum 

Organizátor: Tomáš Hlúch: +420 733387917, email: tomas243@post.cz  

On-line: www.bowlingweb.cz nebo www.obsazovacky.cz 


